
 1 

UCHWAŁA NR XI/84/2019 
RADY GMINY MIELEC 

z dnia 27 listopada 2019 r.            
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2019 rok 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 212, 235 
ust. 1, 2 i 3 i art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) 
 

Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                             70.000 zł 
    z tego: 
    1) dochody majątkowe w wysokości                                                   70 000 zł 
 
2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału  
    w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela: 
 

Dział   
Rozdział 
Paragraf              

wg klasyfikacji 
budżetowej Treść 

Kwota zwiększenia 
w 
zł 
 

1 2 3 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

70 000 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego  
i klimatu   

70 000 
 

6299 
 
 
 
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

70 000 
 
 
 
 

 OGÓŁEM  DOCHODY 70 000 

 
Zmiany w dochodach wprowadzono w związku z planowanymi wpłatami 
mieszkańców gminy wkładu własnego do budżetu Gminy Mielec na podstawie 
zawieranych z beneficjentami projektu umów związanych z przystąpieniem do  
realizacji Projektu pt. „Pozbądź się smogu w Gminie Mielec - kotły gazowe i 
ogrzewanie biomasą" realizowany w ramach RPO - Osi Priorytetowej nr III „Czysta 
Energia”  współfinansowane ze środków EFRR.   
 

 
 
 
 



 2 

§ 2 
 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                            70.000 zł 
    z tego: 
    1) wydatki majątkowe w wysokości                                                 70.000 zł 
 
2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału  
    w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:    
 

                    
§ 3 

 
 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
     w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia poniższa  
     tabela. 
 

 

 

Dział 
 

Rozdział 
Paragraf 

 
Nazwa działu 
 

 Kwota zwiększenia 
w  
zł  

1 2 3 4 

900 
 

 
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska  

70 000 
 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

70 000 
 

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70 000 
 

  w tym:  

  

- realizacja Projektu pt. „Pozbądź się 
smogu w Gminie Mielec - kotły gazowe i 
ogrzewanie biomasą" realizowany w 
ramach RPO - Osi Priorytetowej nr III 
„Czysta Energia”  współfinansowane ze 
środków EFRR                                70 000  

 
 OGÓŁEM  WYDATKI 70 000 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia  

 
 

Zmniejszenia 
1 2 3 4 

600 Transport i łączność  52 210,31 - 

60016 Drogi publiczne gminne  52 210,31 - 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

52 210,31 
 

- 

 w tym:   

 

- przebudowa drogi gminnej nr 103420  
w miejscowości Książnice w zakresie 
budowy opaski bezpieczeństwa, regulacji 
szerokości drogi, przebudowy zjazdów 
oraz przebudowy odwodnienia (zadanie  
dwuletnie)                                    52 210,31  

 



 3 

 
 
 

757 Obsługa długu publicznego - 52 210,31 

75702 
 
 
 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów  
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 
 
 
 

52 210,31 

8110 

 

 

 

 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

- 
 
 
 

 

52 210,31 

801 Oświata i wychowanie  52 356 21 356 

80101 Szkoły podstawowe 31 000 - 

4010 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

31 000 
 

- 

 w tym:   

 - szkoła Książnice                   6 000   
 - szkoła Podleszany              10 000   
 - szkoła Rydzów                    15 000   

80104 Przedszkola   21 356 - 

4330 

 

 

 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

21 356 
 
 
 

- 

80149 

 

 

 

 

 

 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

- 
 
 
 
 
 
 
 

21 356 

2540 

 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

- 
 
 

21 356 

854 
 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

- 
 

31 000 

85401 Świetlice szkolne - 31 000 

4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 
 

31 000 

 w tym:   

 - szkoła Chorzelów         -     15 000   

 - szkoła Książnice          -       6 000   

 - szkoła Rydzów             -       5 000   
 - szkoła Trześń               -       5 000   

 Razem: 104 566,31 104 566,31 



 4 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 
 

§ 5 
 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Gminy Mielec. 
   

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Mielec. 
 
                    
        PRZEWODNICZĄCY  

         RADY GMINY MIELEC 
 
 
               Bogdan Cygan 

 

 

 


